



Answers to Questions Market and Notices with regard to the marketconsultation for Electrospinner for Wetsus (TN 487068)

Please find here answers by Wetsus to the questions posed by interested economic actors:

QUESTION 1: Can we share detailed drawings of the proposed electrospinning instrument for the drum collector mode?

ANSWER 1: No, detailed drawings of a specific supplier are handled as confidential information by Wetsus and will not be shared.

QUESTION 2: What do you mean by “Detailed drawings of the proposed electrospinning instrument for the roll-to-roll mode”

ANSWER 2: We mean detailed drawings of the conveyor belt mechanism for roll-to-roll use.

QUESTION 3: Maximum dimensions for the Electrospinner?

ANSWER 3: Please give the maximum dimensions Height * Length * Width in mm (millimeter) as available of your Electrospinner. Wetsus will determine if the Electrospinner can positioned into the laboratory as different transport routes inside the Wetsus building will be explored.

Please find here Notices with regard to the marketconsultation for Electrospinner for Wetsus (TN 487068)

PLEASE ADD TO THE TECHNICAL SPECIFICATIONS:

Each emitter-collector distance needs to be separately adjustable.